Publicação: Transparência Ativa em 05 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIANO DE SOUZA CALIARI | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
05 de agosto de 2025 as 22:26 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2247/PAS-IFSULDEMINAS, DE 05 DE AGOSTO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado
pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
d e  2 0 2 2 ,  s e ç ã o  2 ,  p á g i n a  2 9  e  o  q u e  c o n s t a  n o  P r o c e s s o  n º
23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Designar a servidora ALYCE CARDOSO CAMPOS, CPF nº ***.893.316-
**, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
3389766, SIAPECAD nº 02460393, para exercer a função de Vice-Coordenadora, do
curso  de  Administração  -  Campus  Passos,  com  início  em  04/08/2025  até
03/08/2027.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1864&ano=2025&numero=2247&hash=7b3a71b7ec520f07edcb850eb7f3c741&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/